平成 25 年 12 月 26 日
各 位

会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

固定資産の取得中止に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 2 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」及び平成 25 年 12 月

6 日付「「固定資産の取得に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ」において公表しま

した固定資産の取得を中止いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得中止の理由
   当社は、長崎県佐世保市所在の土地建物の取得を予定しておりましたが、相手方との取引
  条件の最終調整において合意に至らなかったため、取得を中止いたします。

２．今後の見通し

本件による平成 26 年 3 月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。
以 上